СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ДЕВЯНОСТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

27 февраля 2014 года

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Порядок заключения (изменения, расторжения) договоров

социального найма жилых помещений

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом

муниципального образования закрытое административно-территориальное образование

город Островной Мурманской области, учитывая предложение Мурманской

прокуратуры по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах

от 31.12.2013 № 7-10-2013, Совет депутатов ЗАТО г. Островной,

решил:

1. В пункт 1.4. Порядка заключения (изменения, расторжения) договоров

социального найма жилых помещений, утвержденного решением Совета депутатов

ЗАТО г. Островной от 23.12.2008 № 64-07 (с изменениями), внести следующие

изменения:

1.1. В абзаце третьем слова «, а также гражданам из расселяемых домов» исключить;

1.2. Абзац четвертый изложить в следующей редакции: «- гражданам, страдающим

формами хронических заболеваний, перечень которых утвержден уполномоченным

2

Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной

власти.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

27 февраля 2014 года

№ 90-03

Г.В. Чистопашин